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Модели на мултимедиски сообраќај, координација и управување со трансфер на 

големи количини на податоци, високо пропоусни мрежи, рутирачки и 

транспортни протоколи, квалитет на услуги кај мултимедиски мрежи (на ниво на 

мрежа), мрежни мултимедиски апликации (интрнет базирана интерактивна 3Д 

графика, IP телевизија, P2P и GRID мултимедиски сервиси). 
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